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Scandinavian Medical Solutions A/S (eller ‘Selskabet’) blev tilbage i november 2021 optaget til handel på Nasdaq First North

Growth Market Denmark med en ambition om at understøtte Selskabets vækstplan og nå en samlet omsætning på 120-130

millioner kroner og et EBITDA-resultat på 18-22 millioner kroner i 2023/24. Scandinavian Medical Solutions har, som led i

denne vækstplan, haft til målsætning at udbygge det eksisterende forretningskoncept til også at omfatte andre beslægtede

forretningsområder heriblandt mobile løsninger samt After Sales.

Parallelt med det eksisterende salgsarbejde og et fortsat fokus på at supplere Selskabets varelager med nye produkter, har

Selskabet derfor arbejdet dedikeret for at opruste forretningen til nu også at omfatte mobile løsninger. Scandinavian

Medical Solutions er derfor glade for at kunne offentliggøre ansættelsen af Torben Fründ, som Head of Medical Solutions.

Torben tiltrådte stillingen tirsdag den 1. marts 2022, og han er, med mere end 20 års erfaring fra Healthcare industrien ved

blandt andet Bayer og GE Healthcare samt kliniske akademiske stillinger i det offentlige sundhedssystem, en spændende og

kvalificeret tilføjelse til Selskabet. Torben vil indgå som del af det daglige ledelsesteam hos Scandinavian Medical Solutions,

hvor han fremadrettet skal udbrede mobile udlejningsløsninger og herved imødekomme behovet for øjeblikkelige,

kortsigtede og fleksible diagnostiske løsninger.

”Vi er både glade og stolte over at kunne præsentere Torben som Head of Medical Solutions. Han er en stærk profil med

mange års brancheerfaring, og vi er ikke i tvivl om, at Torben er den rette mand til at udbrede vores mobile løsninger,

således at vi endnu bedre kan imødekomme akutte behov for forøget scanningskapacitet på hospitaler og klinikker verden

over.”, udtaler CEO, Jens Krohn

Supplerende Information

For spørgsmål vedrørende denne investornyhed kan Selskabets CEO, Jens Krohn, kontaktes på 

jens.krohn@scandinavian-medical.com. Selskabets Certified Adviser er Norden CEF A/S, hvor John Norden kan kontaktes via

e-mail på jn@nordencef.dk eller telefonisk på +45 2072 0200.

Scandinavian Medical Solutions A/S

Gasværksvej 46,1., DK – 9000 Aalborg

CVR-nummer: 39901749

Hjemmeside: www.scandinavian-medical.com

Selskabsmeddelelser, investornyheder, finansielle rapporter mv. kan findes på 

https://www.scandinavian-medical.com/pages/investors

Om Selskabet

Scandinavian Medical Solutions er en succesfuld handelsvirksomhed i Aalborg, der øger scanningskapaciteten globalt

gennem specialiseret indkøb og videresalg af brugt billeddiagnostisk udstyr af høj kvalitet.

MRI, CT og PET/CT-scannere er blandt det dyreste og mest komplekse udstyr, der findes på et hospital og de tonstunge

følsomme maskiner kan kun transporteres, samles og vedligeholdes af specialiserede fagfolk med erfaring og tekniske

færdigheder.

Derfor tilbyder Scandinavian Medical Systems en komplet business til business løsning, som garanterer maskinens kvalitet

og funktionalitet.

Scandinavian Medical Solutions tilbyder hospitaler og klinikker verden over et tilgængeligt, pålideligt og bæredygtigt

økosystem for handel med scanningsudstyr og skaber dermed grundlag for en cirkulær økonomi, hvor eksisterende materiel

får nyt liv.
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Vedhæftninger

Download selskabsmeddelelse.pdf
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